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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 

 

E DREJTA NDËRKOMBËTARE PËR TË 
DREJTAT E NJERIUT 

REZULTATI PËRFUNDIMTAR  
 I PROVIMIT TË MBAJTUR MË 6 KORRIK 2022 
                                   PROF. QERIM QERIMI 

 
 

Nr Nr. i ID-së Emri dhe 
Mbiemri 

Nota në 
provim 

1. 210401100627  9 (nëntë) 

2. 210401100644  9 (nëntë) 

3. 210401100142  9 (nëntë) 

4. 210401100143  9 (nëntë) 

5. 210401100772  9 (nëntë) 

6 210401100744  8 (tetë) 

7 210401100743  8 (tetë) 

8 210401100541  8 (tetë) 

9 210401100255  8 (tetë) 

10 210401100750  8 (tetë) 

11 210401100290  8 (tetë) 

12 210401100365    8 (tetë) 

13 210401100739  8 (tetë) 

14 210401100385  8 (tetë) 

15 210401100521    8 (tetë) 

16 210401100296    7 (shtatë) 

17 210401100285    7 (shtatë) 

18 140401110004    7 (shtatë) 

19 210401100648    7 (shtatë) 
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20 210401100427    7 (shtatë) 

21 210401100071    7 (shtatë) 

22 200401100719    7 (shtatë) 

23 210401100317    7 (shtatë) 

24 210401100115    7 (shtatë) 

25 210401100636    6 (gjashtë) 

26 210401100395  6 (gjashtë) 

27 210401100503  6 (gjashtë) 

28 210401100225  6 (gjashtë) 

29 210401100037  6 (gjashtë) 

30 210401100238  6 (gjashtë) 

31 210401100572  6 (gjashtë) 

32 210401100390  6 (gjashtë) 

33 210401100261  6 (gjashtë) 

34 210401100659  6 (gjashtë) 

35 210401100241  6 (gjashtë) 

36 210401100293    6 (gjashtë) 

37 210401100505    6 (gjashtë) 

38 210401100236    6 (gjashtë) 

39 210401100504    6 (gjashtë) 

40 210401100031    6 (gjashtë) 

41 210401100164    6 (gjashtë) 

42 210401100383    6 (gjashtë) 

43 210401100705    6 (gjashtë) 

44 210401100660    6 (gjashtë) 

45 210401100379    6 (gjashtë) 

 

 

 

Konsultimet lidhur me provimin mbahen të mërkurën, me dt. 13 korrik 2022, duke filluar 

nga ora 14:40, në Amfiteatrin e Madh të Fakultetit Juridik.  
 

 


